obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrun, sub anulo Piscatoris, die xn 

mensis Ianuarii, anno MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . G A S P AERI , a Secretis Status. 
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EPISTOLA 

AD R. P . BONAVENTURAM MARRANI, MINISTRUM GENERALEM ORDINIS MI

NORUM : DE LAUDIBUS MISSIONALIS FR. IOANNIS A MONTE CORVINO, 

SEXCENTÉSIMO EXEUNTE AB EIUS OBITU ANNO. 

PIUS PP. X I 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Cum ad obse

quendum Nostris, quae haud semel patefacere placuit, optatis — atque 

adeo divini Ecclesiae Conditoris voluntati, qui regnum suum ad extremos 

usque orbis terrarum fines per legatos suos proferendum edixit — Ordo 

vester, in sacrarum exercitatione Missionum inde a primordiis suis tam 

laboriosus et impiger, ethnicos Christo pariendi acriore in dies studio incen-

datur, multo hodie libentius vobis praeimus in laudibus recolendis iniu

s t e illius e familia vestra missionalis Ioannis a Monte Corvino, cuius vos 

memoriam, sexcentésimo ab eius obitu anno haud ita multo post exeunte, 

revocare atque extollere iure meritoque instituitis. E qua quidem comme

moratione commode illud utiliterque consequetur, ut quotquot sapienter 

moderaris sodales, ii sibi veluti ante oculos, ad admirandum imitandumque, 

virum proponant, inter eos franciscales alumnos excellentissimum, qui, 

aurea Ordinis aetate, vehementiore animorum contentione Patriarchae 

Assisiensis votis fecere satis, cum hic in lege ipsius sua Minoribus prae-

scripsisset, ut infideles vel ex inexploratis adhuc regionibus ad Redemptoris 

Christi cognitionem caritatemque traducerent. E certis enim litterarum 

monumentis facile'colligitur, Ioannem a Monte Corvino, spiritu Seraphici 

Patris plenissime imbutum, principem fuisse viae Evangelio veluti munieu-

dae ad immensum illud Sinarum imperium, quod Nestoriana haeresis 

praeoccupaverat, eundemque catholicae veritatis vitaeque prorsus chri

stianae semina per ea loca satis aspera primum omnium iecisse. Qui, cum 

Asiam Minorem, imprimisque Armeni am et Persidem, verbum divinum effi

caciter praedicando, peragrasset, et hinc per Indiam, nullis difficultatibus 

impedirne*]tisque deterritus, in interiores Sinarum regiones pervasisset, 

non modo primores populi atque imperatorem ipsum adiit sibique conci

liavi^ sed etiam Pechini, in urbe imperii capite, ecclesiasticam hierar

chiam sohde constituit. Quo loco praeterire nolumus, Ioannem nihil inten